

Årsredovisning för
Mikael Brunberg Holding AB

556974-6075

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Brunberg
Styrelseledamot

2025-11-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikael Brunberg Holding AB, 556974-6075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper.

Mikael Brunberg Holding AB med säte i Trollhättan är moderbolag till de helägda dotterbolagen Brunbergs Väst AB org.nr: 556610-1902, Brunberg Fastigheter AB, org.nr: 556919-6982, samt de delägda bolagen Active i Trollhättan AB, org.nr: 556886-2477 och Heimer 72 AB, org.nr: 559093-4310.

Moderföretaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 584	922	0	0
Resultat efter finansiella poster	-12	213	221	43
Soliditet %	43,5	42,6	32,8	80,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget under hela räkenskapsåret tillhandahållit och fakturerat ekonomitjänster och konsulttjänster till koncernbolagen. Föregående år levererades dessa tjänster endast under delar av året, vilket förklarar ökningen i omsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	705 693	712 512
Balanseras i ny räkning		712 512	-712 512
Årets resultat			85 799
Belopp vid årets utgång	50 000	1 418 205	85 799

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 418 205
Årets resultat	85 799
Summa	1 504 004
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 504 004
Summa	1 504 004

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 583 698	921 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 583 698	921 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-119 396	-27 852
Personalkostnader	2	-1 475 986	-1 016 270
Summa rörelsekostnader		-1 595 382	-1 044 122
Rörelseresultat		-11 684	-122 123
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	384 633
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 001	75 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-50 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 518	-74 998
Summa finansiella poster		-517	334 635
Resultat efter finansiella poster		-12 201	212 512
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		98 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner		98 000	500 000
Resultat före skatt		85 799	712 512
Årets resultat		85 799	712 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	488 999	488 999
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	47 733	47 733
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	1 515 000	1 500 000
Fordringar hos intresseföretag		7 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 058 732	2 036 732
Summa anläggningstillgångar		2 058 732	2 036 732
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		900 501	1 027 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	174 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		176 507	101 507
Summa kortfristiga fordringar		1 102 008	1 303 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		415 461	108 345
Summa kassa och bank		415 461	108 345
Summa omsättningstillgångar		1 517 469	1 411 602
SUMMA TILLGÅNGAR		3 576 201	3 448 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 418 205	705 693
Årets resultat		85 799	712 512
Summa fritt eget kapital		1 504 004	1 418 205
Summa eget kapital		1 554 004	1 468 205
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	1 676 507	1 601 507
Summa långfristiga skulder		1 676 507	1 601 507
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		50 000	50 000
Skatteskulder		19 977	8 016
Övriga skulder		109 906	207 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165 807	113 004
Summa kortfristiga skulder		345 690	378 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 576 201	3 448 334

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	673 999	673 999
Utgående anskaffningsvärden	673 999	673 999
Ingående nedskrivningar	-185 000	-185 000
Utgående nedskrivningar	-185 000	-185 000
Redovisat värde	488 999	488 999

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	127 733	91 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-13 867
Lämnade aktieägartillskott	0	50 000
Utgående anskaffningsvärden	127 733	127 733
Ingående nedskrivningar	-80 000	-30 000
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-50 000
Utgående nedskrivningar	-80 000	-80 000
Redovisat värde	47 733	47 733

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	15 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 515 000	1 500 000
Redovisat värde	1 515 000	1 500 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ställda panter och säkerheter	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 8 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Borgensförbindelse till förmån för intresseföretaget Active i Trollhättan AB, begränsad till 400 000 kronor.
Borgensförbindelse till förmån för dotterföretaget Brunbergs Väst AB till 8 275 000 kronor

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-12

Vänersborg

Mikael Brunberg

2025-11-18

Mikael Brunberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-20

Daniel Larsson

Daniel Larsson
Auktoriserad revisor
